I TABLA DE EVALUACION 2773-76-L114 I
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PRODUCTO AMIODARONA 200 MG COMPRIMIDO RECUBIERTO 1
CANTIDAD 20000
CALIDAD ex.previa 30% 30% 10% 30%
. i ptos. presen
PROVEEDOR precio ptos.precio FICHA 11s0/6M bloequ.l ptos. |fechade despac (- ) ) fecha de | ToTAL
ESPECIFICACION marcay ISP/fl'cha p/ valenci Total venc. hly rerren post.v |ptos.total precio calidad venc. exp.previa
PROVEEDOR espec. tecnica a plazos °
Socofar Division Munnich 199007 30,31
AMIODARONA
COM.200MG.20 9,89772352| 2,5 1 1| o] 45 3] 1 o 1 2| 2,9693 1,35 0,3 0,6] 5,21932
FARMACEUTICA SCHUBERT | AMIODARONA | 45
200 MG
COMPRIMIDO FUERA DE BASE: OFERTA NO INDICA FECHA DE VENCIMIENTO Y POLITICA DE CANJE
ETHON PHARMACEUTICALS | AMIODARONA | 47,8
LTDA. 200 MG X 500
COMP. 6,27615063 1 0 1l o 2 o0 o o o 0| 1,8828 0,6 0 0| 2,48285
Caribean Pharma Ltda AMIODARONA 43
200 MG X 20
COMPRIMIDOS 6,97674419| 2,5 1 o] o] 35 51 1 o 1 2| 2,093 1,05 0,5 0,6| 4,24302
WINPHARM AMIODARONA | 34
200 MG
COMPRIMIDO 8,82352941 1 2,5 1 ol 45 3 1| 0 1 2| 2,6471 1,35 0,3 0,6 4,89706
Qualix TAMIODARONA [ 51
200 MG X 20
COMP FUERA DE BASE: OFERTA NO INDICA FECHA DE VENCIMIENTO Y POLITICA DE CANJE
FARMACEUTICA SANTIAGO 905078 30
LIMITADA AMIODARONA
200 MG 500 10| 2,5 1 0 0] 35 3 1| o 1 2 3 1,05 0,3 0,6 4,95
PRODUCTO AMIODARONA 150MG /ML AMPOLLA 2
CANTIDAD 300
CALIDAD ex.previa 30% 30% 10% 30%
X X ptos. presen
PROVEEDOR precio ptos.precio FICHA 1SO/GM bioequi ptos. |fechade despac | fecha de TOTAL
ISP/ficha valenci hy post.v |ptos.total precio calidad exp.previa
ESPECIFICACION marcay X P/ Total venc. Terren venc.
tecnica plazos

PROVEEDOR

espec.




ETHON PHARMACEUTICALS | ATLANSIL 850
LTDA. 150MG X
S0AMP. & 2,36470588 1 0 1 0 2 0 of o 0| 0,7094 0,6 0 0| 1,30941
Caribean Pharma Ltda AMIODARONA 201
150 MG. /3ML X
100 10| 2,5 1 0 of 3,5 3 1 0 2 3 1,05 0,3 0,6 4,95
Qualix 001AMIODARON| 221
A CLORH.
150mg. 3ml. 9,09502262| 2,5 0 0 ol 2,5 3 1 o 2| 2,7285 0,75 0,3 0,6 4,37851
FARMACEUTICA SANTIAGO 902181 270
LIMITADA AMIODARONA
150 MG/3 ML 7,44444444( 2,5 1 0 o| 3,5 3 1 0 2| 2,2333 1,05 0,3 0,6 4,18333
PRODUCTO ATORVASTATINA 10MG COMPRIMIDO RECUBIERTO 3
CANTIDAD 60000
CALIDAD ex.previa 30% 30% 10% 30%
. . ptos. presen
PROVEEDOR precio | ptos.precio FICHA 1, 50/6Mm [P19°9Ui|  ios. [fecha de [despac | _ _ fecha de | Tora
ESPECIEICACION marcay |SP/fI‘Cha P/ valenci Total venc. |hY Terren post.v |ptos.total precio calidad venc. exp.previa
tecnica a plazos
PROVEEDOR espec. o
Socofar Division Munnich 255493 11,17
ATORVASTA.MI
N.COM10MG10 8,95255148| 2,5 1 1 o| 45 5 1 0 2| 2,6858 1,35 0,5 0,6 5,13577
FARMACEUTICA SCHUBERT |ATORVASTATIN 14
A 10MG
COMPRIMIDO FUERA DE BASE: OFERTA NO INDICA FECHA DE VENCIMIENTO Y POLITICA DE CANJE
INVERSIONES PHARMAVISAN| Atorvastatina | 14
S.A. 10 mg Cj x 100
comp Lab. 7,14285714| 2,5 0 1| 2,5 6 5 1 o 2| 2,1429 1,8 0,5 0,6| 5,04286
NOVASUR LTDA. ATORVASTATIN 10
A 10 MG.
LABORATORIO 10[ 2,5 2,5 1l 2,5 8,5 5 1 0 1 3 2,55 0,5 0,3 6,35
ETHON PHARMACEUTICALS [ATORVASTATIN| 18,7
LTDA. A 10 MG X 300
COMP. 5,34759358 1 0 1 0 2 0 0 0 0| 1,6043 0,6 0 0| 2,20428




Caribean Pharma Ltda

ATORVASTATIN
A 10 MG X 300
COMPRIMIDOS

8,69565217

2,5

3,5

N

2,6087

1,05

0,5

0,6

4,7587

SOCOSEP SA

ATORVASTATIN
A 10 MG -
CAJAS X 100

8,33333333

2,5

2,5

2,5

1,5

0,3

2,4

6,7

LABORATORIO CHILE S.A.

ATORVASTATIN
A 10 MG X 30
CR Z 120-10-

FUERA DE BASE: OFERTA CON VENCIMIENTO MENOR A 12 MESES

WINPHARM

ATORVASTATIN
A 10MG
COMPRIMIDO

8,33333333

2,5

2,5

2,5

2,1

0,5

0,6

5,7

Qualix

001ATORVASTA
TINA COM REC
10MGX300

FUERA DE BASE: OFERTA NO INDICA FECHA DE VENCIMIENTO Y POLITICA DE CANJE

FARMACEUTICA SANTIAGO
LIMITADA

199466
ATORVASTATIN
A 10 MG 30

8,33333333

2,5

2,5

10

2,5

0,75

0,6

4,85

Medikar Ltda

ATORVASTATIN
A 10MG X 1000
COMP (EMIL)

9,09090909

o

2,7273

0,3

0,3

o

3,32727

COMERCIAL LEGUER SA

ATORVASTATIN
A 10MG X 1000
COMP,

13,1

7,63358779

N

2,2901

0,6

0,6

3,49008

PRODUCTO

ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO RECUBIERTO

CANTIDAD

50000

PROVEEDOR

ESPECIFICACION
PROVEEDOR

precio

ptos.precio

CALIDAD

ex.previa

30%

30%

10%

30%

marcay
espec.

FICHA
ISP/ficha
tecnica

ISO/GM
P/

bioequi
valenci
a

ptos.
Total

ptos.
fechade
venc.

despac
hy
plazos

presen

Terren

post.v

ptos.total

precio

calidad

fechade
venc.

exp.previa

TOTAL

Socofar Division Munnich

199376
ESPIRONOLACT
.COM.25MG.20*

18,2

5,43956044

2,5

4,5

10

N

1,6319

1,35

0,6

4,58187




FARMACEUTICA SCHUBERT |ESPIRONOLACT| 18
ONA 25 MG
COMPRIMIDO FUERA DE BASE: OFERTA NO INDICA FECHA DE VENCIMIENTO Y POLITICA DE CANJE
ETHON PHARMACEUTICALS |ESPIRONOLACT| 28
LTDA. ONA 25 MG X
1000 COMP. 3,53571429 1 0 1 0 2 0 of o 0| 1,0607 0,6 0 0| 1,66071
Caribean Pharma Ltda [ESPIRONOLACT| 17,8
ONA 25 MG X
1000 5,56179775| 2,5 1 0 ol 3,5 3 1 o 2| 1,6685 1,05 0,3 0,6/ 3,61854
LABORATORIO CHILE S.A. |ESPIRONOLACT| 20
ONA 25MG 20C
120-10-12661 4,95| 2,5 1 1 1| 5,5 3 1 0 2| 1,485 1,65 0,3 0,6/ 4,035
WINPHARM ESPIRONOLACT| 9,9
ONA 25 MG
COMPRIMIDO 10 1l 25 1f of 45 3 1] o0 2 3 1,35 0,3 06| 525
FARMACEUTICA SANTIAGO 905109 9,9
LIMITADA ESPIRONOLACT
ONA 25 MG 10{ 2,5 0 0 o] 2,5 3 1 0 2 3 0,75 0,3 0,6 4,65
Medikar Ltda ESPIRONOLACT| 15
ONA 25MG X
1000CM 6,6 1 0 0 0 1 3 of o o] 1,98 0,3 0,3 0 2,58
PRODUCTO FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO RECUBIERTO 5
CANTIDAD 200000
CALIDAD ex.previa 30% 30% 10% 30%
i i ptos. presen
PROVEEDOR precio ptos.precio FICHA 1SO/GM bioequi ptos. |fecha de despac | fecha de TOTAL
ISP/ficha valenci hy post.v |ptos.total precio calidad exp.previa
ESPECIFICACION marcay tecni P/ Total venc. laz Terren venc.
PROVEEDOR espec. ecnica a plazos o
FARMACEUTICA SCHUBERT | FUROSEMIDA 22
40 MG
COMPRIMIDO FUERA DE BASE: OFERTA NO INDICA FECHA DE VENCIMIENTO Y POLITICA DE CANJE
ETHON PHARMACEUTICALS | FUROSEMIDA | 24,5
LTDA. 40MG. X 1000
COMP 6,93877551 1 0 1 0 2 0 0 0 0| 2,0816 0,6 0 0| 2,68163




Caribean Pharma Ltda FUROSEMIDA 20
40 MG X 12
COMPRIMIDOS 8,5 2,5 1 0 0] 35 3 1l o 2| 2,55 1,05 0,3 0,6 4,5
LABORATORIO CHILE S.A. | FUROSEMIDA | 17
40MG 12C 120-
10-12025 10 2,5 1 1 1| 5,5 3 1| o 2 3 1,65 0,3 0,6 5,55
FARMACEUTICA SANTIAGO 199213 18
LIMITADA FUROSEMIDA
40 MG 12 COM 9,44444444( 2,5 1 0 o] 3,5 10 1 0 2| 2,8333 1,05 1 0,6/ 5,48333
PRODUCTO FUROSEMIDA 20MG/ML AMPOLLA 6
CANTIDAD 300
CALIDAD ex.previa 30% 30% 10% 30%
i i ptos. presen
PROVEEDOR precio ptos.precio FICHA 1SO/GM bioequi ptos. |fechade despac [ fecha de TOTAL
ISP/ficha valenci venc hy post.v |ptos.total precio calidad exp.previa
ESPECIFICACION marcay tecnica P/ a Total . lazos Terren venc.
PROVEEDOR espec. | *¢ P o
FARMACEUTICA SCHUBERT | FUROSEMIDA | 115
20MG/ML
AMPOLLA, INDIC FUERA DE BASE: OFERTA NO INDICA FECHA DE VENCIMIENTO Y POLITICA DE CANJE
Caribean Pharma Ltda FUROSEMIDA 90
20 MG/1 ML X
100 AMPOLLAS 8,22222222| 2,5 1 0 0] 35 3 1l o 2| 2,4667 1,05 0,3 0,6 4,41667
SOCOSEP SA FUROSEMIDA | 74
20MG/1ML
AMP.100 - 10| 2,5 0 o| 2,5 5 3 3/ o 6 3 1,5 0,3 1,8 6,6
Qualix FUROSEMIDA | 77
20mg. 1ml.
(present. Caja 9,61038961| 2,5 0 0 o] 2,5 5 1 0 2| 2,8831 0,75 0,5 0,6 4,73312
FARMACEUTICA SANTIAGO 902068 80
LIMITADA FUROSEMIDA
20 MG/ML 50L 9,25| 2,5 1 0 ol 3,5 5 1 o 2| 2,775 1,05 0,5 0,6 4,925
COMERCIAL LEGUER SA | FUROSEMIDA | 93
20MG X 1ML,
LABORATORIO 7,95698925 1 1 0 0 2 0 1 0 2| 2,3871 0,6 0 0,6| 3,5871




